
Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Ermelo 2011

De raad van de gemeente Ermelo;

gelezen het voorstel van het college van 1 april 2014, nr. 14020640;

b e s l u i t :
1. Artikel 5:9 van de ‘Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Ermelo 2011’ als volgt gewijzigd

vast te stellen:

Artikel 5:9 Overlast van fiets of bromfiets

1. Het college kan op de weg gelegen plaatsen aanwijzen waar het in het belang van het uiterlijk

aanzien van de gemeente, ter voorkoming of opheffing van overlast, dan wel ter voorkoming

van schade aan de openbare gezondheid, verboden is fietsen of bromfietsen onbeheerd

buiten de daarvoor bestemde ruimten of plaatsen te laten staan.

2. Het is verboden om op de op grond van het eerste lid aangewezen plaatsen fietsen of

bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor bestemde ruimten te plaatsen of te laten staan.

3. Het college kan wegen of weggedeelten aanwijzen waar het verboden is om langer dan

achtentwintig dagen zonder wezenlijke tijdsonderbreking van de voor het stallen van fietsen

of bromfietsen bestemde voorzieningen gebruik te maken.

4. Het is verboden om op in het derde lid aangewezen plaatsen langer dan achtentwintig dagen

zonder wezenlijke tijdsonderbreking van de voor het stallen van fietsen of bromfietsen be-

stemde voorzieningen gebruik te maken ;

2. De wijziging te publiceren in het Ermelo’s Weekblad, op www.ermelo.nl en op de website van de

decentrale overheid;

3. De wijziging in werking te laten treden op de achtste dag na bekendmaking in het ‘Ermelo’s

Weekblad’;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 mei 2014

griffier,

voorzitter,

Nr. 9410

GEMEENTEBLAD 19 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Ermelo.

Gemeenteblad 2017 nr. 9410 19 januari 20171

http://www.ermelo.nl/


Kaart gebieden plaatsingsverbod Stationsgebied, Stationsstraat en de Verbinding    

 

 

Gemeenteblad 2017 nr. 9410 19 januari 20172



Gemeenteblad 2017 nr. 9410 19 januari 20173



Handhavingsbeleid verwijderen fietswrakken e.d    
[Het Handhavingsbeleid verwijderen fietswrakken e.d is aan de linkerkant te downloaden.]

Gemeenteblad 2017 nr. 9410 19 januari 20174


